寄附金申込書

宮崎県わけもん防災ネットワーク新型コロナ関連緊急支援プロジェクト宛

口数  （       ） 口  金額  金       円

※団体１口 10,000円（できましたら２口以上でお願いいたします）

個人１口３,000円

上記の金額の寄附を申し込みます。          令和   年   月   日

お名前（会社名）

代表者名

メールアドレス

電話番号

ご住所 〒   -

お振込予定日  令和  年  月  日（振込み予定日をご記載ください）

      ※本プロジェクトへのご寄附は寄附控除の対象になりません。ご了承ください。

◎ 申込書は、メールに本申込書を添付又は FAXによりご送付をお願い申し上げます。

宮崎県わけもん防災ネットワーク新型コロナ関連緊急支援プロジェクト

事務局 一般社団法人みやざき公共・協働研究会

        FAX ：0985-55-0501

       Ｅメール：

メールの件名には【寄附申込み・ご寄附者のお名前】を入力してください。

例 件名 寄附申込み・田中一郎

               （以下は当事務局が記入します）

受付日   ／    入金確認    ／    備考